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Kommande förändringar i FastighetSök  
 
UUID INFÖRS! 
Lantmäteriet arbetar just nu för att ersätta nuvarande fastighetsnycklar (fnr) med UUID. Det är 
inte enbart fastigheter som kommer att få denna identifierare utan det kommer att sättas på de 
allra flesta objekt i fastighetsregistret.  
Fastighetsnycklar kommer på sikt att försvinna men det finns inget datum idag när de försvinner 
helt och hållet. 
 
Redan i år, någon gång sen höst, så kommer möjligheten att söka med fastighetsnyckel att 
försvinna mot fastighetsregistret. 
För att detta inte ska ställa till med problem för er så har vi i FastighetSök tagit hand om detta.  
Ni kommer fortsättningsvis att kunna använda antingen UUID eller fastighetsnycklar (fnr) för att 
göra anrop, både i webbtjänsten och i ws-lösningen.  
Lösningen är att vi ”översätter” inkommande fastighetsnycklar till UUID innan vi hämtar 
information från fastighetsregistret och vi kommer att ta med UUID i det svar vi levererar till er.  
En release kommer att göras på detta innan sommaren men den innebär inga konkreta 
förändringar för er. 
 
På sikt kommer funktionen med översättning att tas bort så det kan vara klokt att ni redan nu 
börja planera in hur en övergång från att använda fastighetsnycklar till att använda UUID kan 
göras på bästa sätt hos er. Det finns idag inget datum för när detta kommer att tas bort, vi 
återkommer med information om detta så fort vi får mer information. 
 
NYHET! Skapa en ägarförteckning 
En nyhet som vi precis har släppt är möjligheten att skapa ägarförteckningar, detta går att göra via 
webben såväl som via ws-anrop. På webben skriver man antingen in en fastighet i taget manuellt 
eller så går det att ladda upp en lista med fastighetsbeteckningar. Ett ws-anrop kan bestå av en 
eller flera fastighetsnycklar eller fastighetsbeteckningar. I retur levererar vi en lista med 
information om ägare till de aktuella fastigheterna. 
Mer information om detta går att få via vår säljavdelning som svarar via telefon 010-121 80 60 
eller via mail fastighetsinformation@metria.se 
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